

מידע כללי

הטיסה מתל אביב לסרילנקה

יציאה: 12/3 בשעה 00:30 (מישראל לסיישל עצירה לתדלוק ללא ירידה מהמטוס (7 שעות)+לסרילנקה (5 שעות)

נחיתה: 12/03 בשעה 16:30 שעון סרילנקה

טיסה מסרילנקה לישראל

יציאה: 19/3 בשעה 18:00 (מסרילנקה לסיישל עצירה לתדלוק ללא ירידה מהמטוס (5 שעות)+לישראל (7 שעות)

נחיתה: 20/03 בשעה 03:25 שעון ישראל

- ★ נקודת המפגש של הקבוצה בשדה התעופה תפורסם בהמשך. באחריותכם להגיע בזמן לנקודת המפגש. לפחות 3 שעות לפני ההמראה.
- ★ כרטיסי הטיסה יישלחו אליכם מספר ימים לפני ההמראה. עם קבלת כרטיסי הטיסה יש לוודא כי השמות בכרטיסי הטיסה תואמים בדיוק לשמות כפי שהם כתובים בדרכון
- ★ דרכון - אנא בדקו שדרכונכם בתוקף לפחות לעוד 6 חודשים ממועד היציאה מהארץ במידה ולא יש להוציא דרכון חדש לפני ההרשמה לריטריט
- ★ כרטיס הטיסה כולל מזוודה של עד 20 ק"ג
- ★ הריטריט יתקיים כל עוד סרי לנקה מאפשרת כניסת תיירים וחברת התעופה מפעילה טיסות למדינה זו.

במעמד זה נזכיר כי באחריותכם לעשות ביטוח נסיעות לחו"ל + ויזה לסרילנקה

האירוע מותנה במינימום משתתפים.

המארגנים זכאים לבטל את האירוע במידה וכמות הנרשמים לא תגיע למינימום הנדרש.

במקרה כזה תישלח הודעה לכל אחד מהנרשמים ויוחזר להם הסכום ששלמו עבור האירוע במלואו בתוך 5 ימי עסקים מקבלת ההודעה.

המארגנים שומרים לעצמם את הזכות לסרב להמשך השתתפות של אדם באירוע במידה והתנהגותו פוגעת או מפריעה למשתתפים האחרים. אדם כזה יידרש לעזוב את המקום לאלתר ולא יהיה זכאי להחזר כספי כל שהוא. הפסקת ההשתתפות באירוע ביזמת המשתתף (מכל סיבה שהיא) לא תזכה את המשתתף בהחזר כספי.

המשתתפים אחראים לשמור על חפציהם האישיים לאורך כל האירוע. המארגנים לא יהיו אחראים לאבדן או גניבה של חפצים אישיים של המשתתפים באירוע.

לינה וארוחות

בחרנו עבורכם מקומות קסומים, שמחברים בין גוף, נשמה, טבע. שירותי האירוח והלינה יסופקו לכם על ידי הספקים באתר הנופש ועל אחריותם.

הארוחות יסופקו בחלק מהאתרים על ידי שף המתחם שאנו שוכרים על מנת להבטיח איכות ומגוון, ובחלק מהאתרים על ידי ספקי מקום האירוח ובאחריותם.

האירוח הינו בחדרים ליחיד/ זוג או יותר אורחים כמפורט בהצעת המחיר לאירוע. השיבוץ לחדרים יתבצע בהתאמה למספר האנשים שנרשמו באותה הזמנה וקבלו אישור מראש לסוג החדר שבקשו.

פעילויות

האירוע אליו נרשמת כולל מגוון פעילויות בילוי ופנאי, הניתנים על ידי ספקים שנבחרו על ידינו בקפידה. מובהר בזאת כי האחריות על מתן השירותים השונים היא של הספקים עצמם ואנו פועלים כמתווכים בלבד.

ההשתתפות באירועים השונים היא באחריות המשתתפים ובהתאמה למצבם הבריאותי כפי שהם מצהירים עליו להלן.

בכל מקרה של שינוי בתוכנית בשל גורמים שאינם בשליטת המארגנים (כגון: מדריך/מרצה חולה, אתר סגור וכד'), המארגנים יפעלו כמיטב יכולתם להשגת חלופה הולמת.

תנאי ביטול:

לנוכח המצב הביטחוני - במידה והנחיות פיקוד העורף לא יאפשרו את קיומו של הריטריט, המשתתפים יקבלו בחזרה את מלוא הסכום ששילמו עבור הריטריט.

במעמד הרשמה יחוייב הסכום במלואו (ניתן לחלק לתשלומים במידת הצורך)

עד 15/2/23 החזר חלקי - ללא החזר הטיסות \$1100 (לפי הסכם מול ארקיע מצ"ב) וללא החזר על דמי הרשמה בסך \$250 (סה"כ \$1350)

לאחר מכן דמי הביטול מלאים.

הסכם מול טיסות- ארקיע

100% דמי ביטול מחתימה ועד להמראה.

שינוי שם נוסע\ איות ללא תשלום עד 2 ימי עסקים טרם ההמראה- לאחר מכן כל שינוי בעלות של \$50 הערות

במידה ותחול עליה במחירי הדלק ו/או מיסי הנמל, מחיר העסקה יתעדכן בהתאם. העברת שמות לכרטוס עד 5 ימי עסקים טרם ההמראה. (עד \$20)

פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה (תשע"ב 2012 ו/או כפי שיחול באותה עת כוח עליון בהתקיים נסיבות של "כוח עליון") כהגדרת מונח זה להלן (אשר לא יאפשרו את קיום הטיסות וקבלת השירותים במועד המתוכנן) ע"פ הנחיות המל"ל והממשלה (יפעלו הצדדים במשותף להגיע להסכמה הדדית לגבי שינוי תאריך הטיסות. היה ולא הגיעו להסכמה ביניהם- רשאי המזמין לקבל החזר בגין התשלומים שכבר הועברו אל ארקיע. הגדרת "כוח עליון" לצורכי סעיף זה: כל אירוע מהותי, שלמזמין לא הייתה כל שליטה עליו, ובכלל זה שריפה, פגעי טבע, אמברגו, גיוס כללי, מלחמה, פעולות איבה, שביתה ענפית או כללית במשק, מגפה, התפשטות של וירוס או מצב חירום אזרחי ו/או בטחוני הצדדים יקיימו את הוראות סעיף זה בתום לב.

חתימת המשתתף :